АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2025 года                                                                                     № 671

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации ЗАТО Видяево

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 25.08.2025 № 585 «Об утверждении перечня мест для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных работ, перечня объектов для

отбывания наказания лицами, привлеченными к административному наказанию и

осужденными к наказанию в виде обязательных работ на территории ЗАТО

Видяево и перечня видов обязательных работ (работы, не требующие

квалификационного труда) на территории ЗАТО Видяево».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы ЗАТО Видяево                                                              О.В. Патраманская